המעשים על אחריות לקחו העצורים חלק מהמקרים השחרור, על המליץ המבחן שירות מההחלטות
והשחרור נעשה לאחר הכרעת דין. מרבית העצורים שעניינם נדון היו נעדרי עבר פלילי. כך ניתן לעבור

החלטה החלטה ולאבחן אותה.

ו. סוף דבר אני מוצא לדחות את הבקשה לעיון חוזר המשיבים יוותרו במעצר עד לתום ההליכים כנגדם.

ניתנה היום, י' סיוון תשפ"ב, 09 יוני 2022, בנוכחות הצדדים.